Nummer Omschrijving Aantal
260337 Hert 4 technische delen gevl.
260391 Herten bovenbil gevl. DV

260347 Hert Frenched Rack NZ DV
260339 Hertenzadelfilet Vers

933362 Hertenfilet met vlies DV europees
260350 Hertenbiefstuk DV +/- 180gr
260356 Herten sucade DV

260352 Hertenpoulet DV 1kg

€42,40 perkg
€51,90 perkg
€79,90 perkg
€ 99,50 per kg
€ 65 perkg

€49,90 per kg
€ 35,90 perkg
€27,50 perkg

Wild
Bestellijst

Maak van de feestdagen iets

bijzonders. Kies uit onze ambachtelijke
260362 Reerug DV m/b 1.5-2.2kg

260361 Reebout DV 1.5-2.2kg m/been DV
260360 Reebiefstukjes ca.150gr DV
260385 Reepoulet EDEL +/- 1kg DV

€ 73 perkg

€ 31,50 perkg
€ 66,90 per kg
€ 35,50 perkg

wildspecialiteiten en stel moeiteloos je h
kerstmenu samen. Vul de bestellijst in en
geniet van de pure smaak van echt wild.

260063 Wildzwijnfilet DV ca 1.5kg +vlies
260077 Wildzwijn rollade DV

260067 Wildzwijnsbiefstuk ca.180gr DV
260078 Wildzwijnspoulet edel +/- 1kg DV

€39,50 perkg
€43,90 per kg
€ 50,50 perkg
€29,90 perkg

260094 Haas Panklaar 2.0-2.5kg vac. DV
260099 Hazenbout 325-425gr gevl. DV
260104 Hazenrughlet gevl. 140-160 DV per st
260101 Hazenschouders 1kg DV 1AS
260106 Hazenboutvlees gesn. 600gr DV

€39 perkg

€ 20,50 per kg
€56,90 perkg
€ 15,50 per kg
€31,90 perkg

260110 Wild konijn panklaar DV
260108 Tam konijn met kop 1,2-1,5 kg vers
260113 Tamme konijnebout 275-325gr DV

€ 23,90 per stuk
€ 18,30 perkg
€ 13,90 per kg

260331 Kwartels vers 20x170-190gr z/kop SP € 99,90 per doos
260330 Kwartels Panklaar 4x180 gr DV € 15,90 per schaal
260335 Kwarteleitjes 18st €4,26 per stuk

260270 Fazanthen panklaar DV
260272 Fazanthaan panklaar DV p/st

€ 19,70 per stuk
€ 20,50 per stuk

Ka’koen
Wordt vers
Uitgeleverqg
vVanaf 19 dec,

L 4

260271
260275

251110
251112
251114
251116
251118
251120
260402
260405
260406
251007

Fazantenfilet z/vel vac. 2st DV

Fazantenbouten DV per kg

Hele kalkoen o/sch 2-2.5kg
Hele kalkoen o/sch 2.5-3 kg
Hele kalkoen o/sch 3-3.5 kg
Hele kalkoen o/sch 3.5-4 kg
Hele kalkoen 4-5kg

Hele kalkoen 5-6kg
Kalkoenfilet div.merken ca. 1kg
Kalkoenpoten z/rug haan vac.
Kalkoendij m/b Hen

Kalkoendrumsticks vac. +/- 5kg

€39,50 perkg
€ 13,88 perkg

€ 14,50 perkg
€ 14,50 per kg
€14,50 per kg
€ 14,50 per kg
€ 14,50 perkg
€ 14,50 perkg
€21,50 perkg
€11,88perkg
€ 13,50 per kg
€ 10,90 per kg
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260483
260488

260370
260376
260373
260254

260305
260302

260241
260253

260260
260089
260504
260503
260508
260263
260257
260266
260240

260269
136701

260080
260076
260082
260368

Adres:

Plaats:

Nummer Omschrijving

Poussins FLOW 400-500gr 8st.
Coquelet FLOW 550-600gr 8st

Parelhoen op schaal 1kg FLOW
Parelhoenfilet m/vel dubbel +/- 7.5kg
Parelhoenbout z/rug (poten)

Patrijs DV (roodpoot)

Houtduif panklaar DV
Houtduif filet 2st. vac. DV

Wilde gans panklaar DV p/st
Tamme gans DV

Wilde eend DV p/st

Wilde eendenfilet z/vel per 2st DV
Eend Heel canette

Eend Heel canard +/- 2.7kg
Eendenfilet canette 180-200gr 2st
Eendenbout canard 2st vac.
Eendenbout canette 2st vac.
Gerookte tamme eendenfilet
Pekingeend 2.2kg p/st DV

Eendenbout gekonfijt
Eendenleverpate 20x2x40gr

Wild Trio Biefstuk 3x60gr
Wildpoulet DV 1kg

Wildbotten DV

Kangoeroe striploin +/- 840gr DV

Telefoonnr.:

Wanneer ophalen:

\Ma\'\teitsslage rl},

¥ erockhuis T
Nz

Prijs

€ 15,50 per kg
€ 15,50 per kg

€ 15,90 per kg
€41,90 perkg
€ 21,90 perkg
€ 9,90 per stuk

€ 10,50 per stuk
€54,50 perkg

€ 27,50 per stuk
€ 18,50 perkg

€ 17,50 per stuk
€49,40 per kg
€ 16,90 perkg
€ 16,90 perkg
€ 31,88 per kg
€ 17,50 per kg
€ 17,90 per kg
€39,90 perkg
€ 11,90 per kg

€27,50perkg

€ 179,92 per stuk

€51,50 per kg
€22,50 perkg
€ 8,50 perkg

€39,46 perkg

Aantal
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